TỔNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM

CÔNG TY CP XI MĂNG BỈM SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ TRÌNH

V/v sửa đổi, bổ sung Điều lệ tổ chức và hoạt động

của Công ty Cổ phần Xi măng Bỉm Sơn

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Căn cứ tình hình thực tế và định hướng hoạt động sản xuất kinh doanh,

Công ty Cổ phần Xi măng Bỉm Sơn đề nghị Đại hội đồng cổ đông như sau:

1. Sửa đổi, bổ sung 02 nội dung của Điều lệ tổ chức và hoạt động của

Công ty Cổ phần Xi măng Bỉm Sơn, cụ thể như sau:

1.1) Bổ sung ngành, nghề kinh doanh của Công ty tại khoản 1 Điều 4

như sau:

- Xử lý và tiêu hủy rác thải không độc hại (Mã ngành 3821);

- Xử lý và tiêu hủy rác thải độc hại (Mã ngành 3822).

1.2) Công ty tăng vốn điều lệ để trả cổ tức cho các cổ đông; do đó, đề

nghị sửa đổi nội dung quy định về vốn điều lệ tại khoản 1 Điều 6 Điều lệ của

Công ty theo số liệu thực tế sau khi tăng vốn điều lệ.

2. Giao cho Hội đồng quản trị thực hiện việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ tổ

chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xi măng Bỉm Sơn sau khi Công ty hoàn

tất việc thực hiện chi trả cổ tức cho các cổ đông.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Lê Xuân Khôi

		2020-06-19T17:10:06+0700